Combi-T-Schieber ‘B2 und “E3”

mit Flanschen

Technische Merkmale

Medium
Trinkwasser

Max. Betriebsdruck
siehe Tabelle

Material

Gehéause: GJS-400, Hawle-Epoxy-
Pulverbeschichtung

Spindel: nichtrostender Stahl

Keilmutter: Messing

Keil: GJS-400, innen und auBen EPDM
gemaB DVGW W 270 fiir Wasser
Dichtungen: EPDM gemaB DVGW W 270 fir
Wasser

E3-Kantenschutz: PE

Beschreibung

Combi-T-Schieber mit egalem oder
reduziertem Absperrschieber im Abgang.
Allseitiger Flansch nach EN 1092-2. Der
ideale Schieber flr den Einbau in Schachten
und bei beengten Einbausituationen

(z.B. Wasserzahlerschachte oder
Druckminderschachte).

Die Betétigung kann tber Handrad,
Einbaugarnitur oder motorisierte
Drehantriebe (auf Anfrage) erfolgen.

Hawle E3-Trinkwasserschieber sind geeignet
fur handelsuibliche Warmetragerflissigkeiten
mit Frostschutzzusatzen und in der Regel
Korrosionsinhibitoren.

Best.-Nr. Medium  Typ PN
4340800803 [ J E3 80 80 10/16
4341000803 [ J E3 100 80 10/16
4341001003 [ ] E3 100 100 10/16
4341250803 [ ] E3 125 80 10/16
4341500653 [ ] E3 150 65 10/16
4341500803 [ ] E3 150 80 10/16
4341501003 [ ] E3 150 100 10/16
4341501503 [ J E3 150 150 10/16
4342000803 [ J E3 200 80 10
4342001003 [ J E3 200 100 10
4342001503 [ J E3 200 150 10
4342002003 [ J E3 200 200 10
4342010803 [ J E3 200 80 16
4342011003 [ J E3 200 100 16
4342011503 [ J E3 200 150 16
4342012003 [ J E3 200 200 16
Produkterganzungen:

max. Betriebsdruck

Einbaugarnituren und Handrader siehe Kapitel 2.5, Antriebsgarnitur siehe Kapitel 2.5

www.hawle.de

16 bar 280mm 170 mm 315 mm
16 bar 280 mm 200 mm 345 mm
16 bar 310 mm 200 mm 345 mm
16 bar 280 mm 200 mm 420 mm
16 bar 260 mm 210 mm 435 mm
16 bar 280 mm 220 mm 435 mm
16 bar 310mm 220 mm 435 mm
16 bar 400 mm 250 mm 435 mm
10 bar 280 mm 250 mm 540 mm
10 bar 310 mm 250 mm 540 mm
10 bar 400 mm 275 mm 540 mm
10 bar 460 mm 295 mm 540 mm
16 bar 280 mm 250 mm 540 mm
16 bar 310 mm 250 mm 540 mm
16 bar 400 mm 275 mm 540 mm
16 bar 460 mm 295 mm 540 mm
2-48

Gewicht
23,60 kg
25,20 kg
33,75 kg
29,00 kg
33,00 kg
36,50 kg
40,00 kg
55,20 kg
47,50 kg
49,30 kg
68,20 kg
77,00 kg
47,50 kg
51,00 kg
63,00 kg
77,00 kg
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